2023年07月31日

請求番号: 202307must7FE1237

株式会社　マスト
〒2210834
神奈川県横浜市神奈川区
台町17‑1
マストビル9階

TEL: 045‑323‑7788
must@your‑must.co.jp
登録番号: T5020001024454

Mammoet Europe Holding B.V.日本支社 御中
経理ご担当 朝比奈裕美様

件名 : 9月分賃料・共益費　7月分水道光熱費 等

下記のとおりご請求申し上げます。

¥ 351,623 -ご請求金額

お支払い期限 : 2023年08月31日

請求書

品番・品名 数量 単価 金額

7FE1賃料 16.15 坪 14,000 226,100

7FE1共益費 16.15 坪 4,000 64,600

共同水光熱費 1 ヶ月 8,000 8,000

当月末電灯①使用量 126 kwh 38 4,788

当月末動力①使用量 215 kwh 38 8,170

日常清掃 1 ヶ月 8,000 8,000

319,658小計

31,965消費税(10%)

351,623合計

横浜銀行　横浜駅前支店　（普）0169667　カ）マスト

お振込先